
 
 
 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 
 

JUHATUSE OTSUS 

 

Jõhvi         11. veebruar 2022. nr 2 

 

Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede Ida-Viru maakondliku 
toetusõigusega projektide 2022.a nimekirja kinnitamine 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu (IVOL) juhatuse 31.05.2019. otsusega nr 5 moodustati maakonna 
arengustrateegia ellu viimise töörühm.  

Riigi Tugiteenuste Keskus alustas 15. novembril 2021. aastal „Maakondade arengustrateegiate 
elluviimise toetusmeetme“ ettepanekute vastuvõtmist 2022. aasta taotlemisõigusega projektide 
nimekirja koostamiseks. 

IVOL juhatus otsustas 14.-17. detsember 2021 toimunud juhatuse koosolekul (koosolek toimus 
kirjaliku menetlusena) määrata MATA 2022 projektiettepanekute esitamise tähtajaks 15. jaanuar 2022. 

19.01.2022. toimunud koosoleku kinnitas strateegia töörühm ettepanekute hindamiskriteeriumid ja 
määras hindamise tähtajaks 01.02.2022. 02.02.2022. toimunud koosolekul tegi töörühm juhatusele 
ettepaneku kinnitada 9 põhinimekirja projekti ja 2 reservprojekti. 

Juhatuses toimus arutelu, mille tulemusena otsustati arvestada töörühma ettepanekutega osaliselt. 

Võttes aluseks IVOL juhatuse 31.05.2019. otsusega nr 5 moodustatud töörühma ettepaneku ja arutelu 
käigus esitatud ettepanekuid ning Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 12 lg 1, Ida-Virumaa 
Omavalitsuste Liidu juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede Ida-Viru maakonna 
toetusõigusega projektide 2022. a nimekirja projektid alljärgnevalt: 
 
1.1. Maakonnale eraldatud vooru eelarvesse mahtuvad projektid: 

 

Projekti 
jrk nr 

Taotleja nimi  Taotlusprojekti nimi Projekti 
maksumus 
kokku  

Oma- ja 
kaasfin  

Taotletav 
toetus  

1. SA Pannjärve 
Tervisespordikeskus 

Pannjärve 
Tervisespordikeskuse 
kunstlume tootmise 
süsteemi II etapi ja 
multifunktsionaalse 
spordiväljaku MINI 
ARENA 
projekteerimine ja 
ehitus ning kunstlume 
tootmise süsteemi III 
etapi projekteerimine 

126 580 € 31 645 € 94 935 € 



2. Toila Vallavalitsus Ida-Viru veeteede 
arendamisega seotud 
projektide 
ettevalmistamine - 
projekteerimine 

260 000 € 65 000 € 195 000 € 

3. MTÜ Tuleviku 
Tehnoloogiaharidus 

kood/Jõhvi kooli 
õppijate arvu 
suurendamine uuel 
õppeaastal 

197 300 € 147 975 
€ 

49 325 € 

4. SA Narva Linna 
Arendus 

Äkkeküla 
laskesuusatamise 
lasketiir III etapp 

190 606 € 47 652 € 142 954 € 

5. Toila Vallavalitsus Oru pargi lossiplatsi 
klaaspaviljon-
külastuskeskuse 
projekteerimine 

48 000 € 12 000 € 36 000 € 

6. SA Ida-Viru 
Ettevõtluskeskus 

Ida-Virumaa 
Haridusklastri 
käivitamise II etapp 

331 946 € 83 000 € 248 946 € 

7. SA Ida-Virumaa 
Tööstusalade Arendus 

Narva lennuvälja 
rajamise 1. etapp 

75 092 € 18 773 € 56 319 € 

8. Jõhvi Vallavalitsus Maakonna 
ühistranspordisõlme 
arendusetapp – „pargi 
ja reisi” 
võimaluste 
rakendamine 

153 228 € 38 307 € 114 921 € 

9. Sillamäe 
Linnavalitsus 

Ida-Viru 
Ettevõtlushariduse 
keskuse „Labor“ 
loomine 

300 000 € 75 000 € 225 000 € 

10. Kohtla-Järve 
Linnavalitsus 

Kohtla-Järve 
Noortelaagri 
arendamine 

135 700 € 35 700 € 100 000 € 

 

1.2. Reservprojekt: 

Narva Linnavalitsus Digilahendused Ida-Virumaa 
koolivõrgule 

180 000 € 45 000 € 135 000 € 

 

 
2. Määrata IVOL esindajaks projektide ettepanekute kaitsmisel Riigi Tugiteenuste Keskuses 

arendusjuht Hardi Murula 
 

Otsus allkirjastatakse juhatuse liikmete poolt ühiselt. 


